
KARATE	  VISION	  CUP	  2015	   úterý	  16.12.	  
1. MÍSTO	  KONÁNÍ	  

	  
Velká	  tělocvična	  ZŠ	  Jeremenkova	  (tam,	  kde	  normálně	  trénujeme)	  
	  

2. ROZDĚLENÍ	  DO	  KATEGORIÍ	  
	  
Kategorie	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Kyu	   	   Skupiny	  
	  
A	   Bez	  pásku	   	   BK	  New	  
B	   Bez	  pásku	  +	  9.kyu	  tj.bílé	  pásky	  s	  proužkem	  	   BK	  C,	  Jun	  New	  
C	   Bílé	  pásky	   	   	  BK	  B,	  Jun	  D	  
D	   Žluté	  pásky	   	   	  BK	  A	  
E	   Zelené	  a	  fialové	  pásky	   	   Jun	  C,	  Jun	  B	  
F	   Druhé	  fialové	  pásky	  a	  výš	   	   Jun	  A,	  Áčko	  
	  
Závody	  bohužel	  nejsou	  pro	  skupinu	  Baby	  Sport,	  ti	  budou	  mít	  na	  místo	  toho	  
speciální	  vánoční	  trénink.	  
	  
	  

3. ČASOVÝ	  HARMONOGRAM	  
	  
A	   15:30	  –	  16:15	  .........................................................	  BK	  New	  
B	   16:15	  –	  17:00	  .........................................................	  BK	  C,	  Jun	  New	  
C	   17:00	  –	  17:30	  .........................................................	  BK	  B,	  Jun	  D	  
D	   17:30	  –	  18:00	  .........................................................	  BK	  A	  
E	   18:00	  -‐	  19:00	  .........................................................	  Jun	  C,	  Jun	  B	  
F	   18:30	  -‐	  ?	  ...................................................................	  Jun	  A,	  	  Áčko	  
	  
Každý	  závodník	  by	  se	  měl	  do	  tělocvičny	  dostavit	  nejméně	  10	  minut	  před	  startem	  jeho	  
skupiny,	  je	  to	  z	  důvodu	  správného	  zapsání	  závodníka	  do	  startovní	  listiny.	  Při	  pozdním	  
příchodu	  se	  může	  stát,	  že	  už	  nebudeme	  schopni	  jej	  zařadit	  do	  jeho	  příslušné	  kategorie	  a	  
bude	  muset	  soutěžit	  v	  kategorii	  následující.	  
Závodník	  se	  po	  příchodu	  nahlásí	  u	  stolku	  prezentace.	  
	  

4. PRAVIDLA	  PRO	  JEDNOTLIVÉ	  KATEGORIE	  
	  
Závodit	  se	  bude	  systémem	  pavouka	  s	  repasáží,	  tj.	  všichni	  závodníci,	  kteří	  byli	  poraženi	  
někým	  z	  finálové	  dvojice,	  se	  poté	  spolu	  utkají	  o	  třetí	  místo	  (dle	  tohoto	  závodního	  systému	  
jsou	  následně	  dvě	  třetí	  místa)	  à	  tento	  systém	  je	  používaný	  i	  na	  normálních	  závodech	  
pořádaných	  Českým	  svazem	  karate.	  
	  
Kategorie	  A,B:	  
	   -‐	  cvičí	  techniky	  na	  místě:	  OICUKI	  
	   AGEUKE	  
	   SOTOUKE	  
	   UČIUKE	  



	   GEDANBARAI	  
	   MAEGERI	  
	   -‐	  hlavní	  rozhodčí	  vybírá	  dle	  svého	  uvážení,	  které	  z	  těchto	  technik	  závodníci	  
pojedou	  
	  
Kategorie	  C,D:	  
	   -‐	  závodníci	  mohou	  jet	  1	  kata	  a	  tu	  pořád	  dokola	  opakovat	  
	  
Kategorie	  E:	  
	   -‐	  závodníci	  mohou	  kata	  opakovat,	  ve	  čtvrtfinále	  (=posledních	  8	  závodníků),	  už	  
musejí	  jet	  každé	  kolo	  kata	  jinou	  =	  i	  s	  finálovým	  blokem	  potřebují	  3	  kata	  
	  
Kategorie	  F:	  
	   -‐	  závodníci	  musejí	  jet	  v	  každém	  kole	  jinou	  kata	  
	  
	  

Všichni	  rodiče	  jsou	  vítáni	  jako	  diváci	  !	  
	  


